附件2

                山东理工大学

集中居住区住房回购协议书

回  购  方（甲方）：

交  房  方（乙方）：

经甲、乙双方协商，达成如下协议：

一、甲、乙双方约定共同执行《山东理工大学新建校内周转住房处置办法》（鲁理工大办发[2006]6号）、《山东理工大学校内住房交易暂行办法》（鲁理工大办发[2006]5号），无异议。

二、乙方同意甲方按市场评估价并在扣除相关费用后回购乙方原有的房屋。其房屋状况如下：

（一）房屋坐落：        小区    楼   单元    层   户   号，

（二）建筑面积（含公用分摊面积）        平方米，    号地下室（储藏室）      平方米。

三、房屋价款

房屋市场评估价为      元/平方米。总价为        元（含附属用房价格）（大写                           ）。

付款时间为：    年    月   日。

四、乙方同意甲方在将房屋价款交付给乙方后，甲方即取得房屋的占有权、使用权、处分权和收益权。

五、甲、乙方约定，在甲方回购乙方房屋后，该房屋所发生的一切盈亏及法律责任，皆属甲方，与乙方无关。

六、乙方承诺保证房屋原有设施、结构完好，没有蓄意损坏的行为。

八、争议的解决方式

本协议在履行中如发生争议，双方协商解决，协商调解不成时，双方均可向淄博仲裁委员会申请仲裁。

九、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，一份交综合档案馆存档，本协议自签字盖章后生效。

甲方（盖章）山东理工大学      乙方（签印）

经办人                        配偶（签印）

                                 乙方身份证号码：

                                 配偶身份证号码：

                                       年    月    日

PAGE
1